
BALANCE FUNCIONAL AL 31-03-2020/BALANTZE FUNTZIONALA 2020-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

G R U P O PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

T A L D E A HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
1-SERVICIOS PBLICOS BSICOS           
  OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK        

                                       
2-ACTUACIONES DE PROTECCIN Y PROMOC.  
  GIZARTE BABES ETA SUSTAPENERAKO JARD 

                                       
3-PRODUC. BIENES PBLICOS DE CARAC. PR 
  LEHENTASUNEZKO IZAERA DUTEN ONDASUN  

                                       
4-ACTUACIONES DE CARCTER ECONMICO    
  JARDUKETA EKONOMIKOAK                

                                       
9-ACTUACIONES DE CARCTER GENERAL      
  JARDUKETA OROKORRAK                  

TOTAL GENERAL                          
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
    36.666.610,00

                 

                 
   175.796.760,00

                 

                 
    26.950.670,00

                 

                 
    88.561.240,00

                 

                 
  2336.829.300,00

                 

                 
  2664.804.580,00

                 

        43.707,06
      -111.257,04

                 

                 
                 
                 

                 
       -12.550,42

                 

                 
        67.583,98

                 

    26.908.173,07
    27.008.103,61

                 

    26.951.880,13
    26.951.880,13

                 

        43.707,06
    36.555.352,96
    21.172.235,92

                 
   175.796.760,00
   132.969.178,37

                 
    26.938.119,58
    17.001.854,15

                 
    88.628.823,98
    32.463.562,09

    26.908.173,07
  2363.837.403,61
    67.397.979,03

    26.951.880,13
  2691.756.460,13
   271.004.809,56

        34.074,05
       532.827,42

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
       130.000,00

                 

                 
             0,65

                 

        34.074,05
       662.828,07

                 

     1.581.147,96
    14.850.289,62
     3.547.790,78

    10.208.812,17
    42.827.581,63
     1.036.427,47

     1.808.530,06
     9.936.265,43
     1.634.143,47

     7.369.076,89
    56.035.261,89
     8.946.754,59

     5.942.995,21
  2296.439.423,93

     9.401.220,39

    26.910.562,29
  2420.088.822,50

    24.566.336,70

       709.681,69
    11.302.498,84
     7.225.798,11

    10.208.812,17
    41.791.154,16
     2.444.302,72

     1.537.714,69
     8.302.121,96
     4.680.439,78

     2.995.014,22
    47.088.507,30
    38.520.774,71

     6.435.834,89
  2287.038.203,54
  1908.030.723,14

    21.887.057,66
  2395.522.485,80
  1960.902.038,46

       883.854,54
     4.076.700,73

                 

    10.439.947,65
    39.346.851,44

                 

     1.150.642,78
     3.621.682,18

                 

     4.196.863,73
     8.567.732,59

                 

    15.570.778,96
   379.007.480,40

                 

    32.242.087,66
   434.620.447,34

                 

       883.854,54
     4.076.700,73
       121.327,81

    10.439.947,65
    39.346.851,44

                 

     1.150.642,78
     3.621.682,18

        36.277,88

     4.196.863,73
     8.567.732,59
       782.136,22

    75.570.778,96
   379.007.480,40
     3.597.902,66

    92.242.087,66
   434.620.447,34
     4.537.644,57

       869.420,77
     3.955.372,92

                 

    10.702.448,15
    39.346.851,44

                 

     1.134.234,40
     3.585.404,30

                 

     4.352.325,29
     7.785.596,37

                 

    73.953.133,71
   375.409.577,74

                 

    91.011.562,32
   430.082.802,77

                 


